@ Hofors Kommun

Socialndmnden

KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA

Datum torsdagen den 17 november 2022
Tid 08:15

Plats Kommunhuset Stollen
Kommentar

Hofors den 10 november 2022

Tomas Frojd

Ordférande
Sekreterare Jesper Oberg
Telefon 070-086 01 81

E-post jesper.oberg@hofors.se

1(3)



Hofors Kommun

Datum

2022-11-10

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Oppnande och nérvaro

Val av justerare
Godkdnnande av dagordning
Facklig samverkan 2022
Laget i verksamheterna

Information om framtida ledningsorganisation for
socialnamnden

Kvalitetssakring av socialtjanstens arbete med barn och

unga 2022

Information om placeringar i resursskolor

Fika

Stadigvarande serveringstillstand, Bowlingen
Stadigvarande serveringstillstand, Lokala Mejeriet
Stadigvarande serveringstillstand, Café Haga
Beslut om intagningsstopp pa Hantverkarn

Oppna jamforelser

Ekonomisk rapport

<Sekretess>

<Sekretess>

<Sekretess>

Vagledning for hemutrustning enligt bosattningslagen
Rapporter

Rapportering av delegationsbeslut 2022

Forslag/Foredragande

Ziita Eriksson, 2022-11-22

C Hedwall

C Hedwall

A Klang, H Bolstad

C Hedwall, H Bolstad

T Frojd

T Frojd

T Frojd

C Hedwall

C Hedwall

S Karlsson

M Eriksson
M Eriksson
M Eriksson

A Westrin

J Oberg
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Tid

08:15

08:25

08:30

08:40

09:00

09:20

09:35

09:50

10:10

10:30

10:50

11:05

11:25

11:45

11:50



Datum Sida
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Arende Forslag/Foredragande Tid

21. Rapportering av meddelanden 2022 J Oberg 11:55
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